Suomen Urheilumanagerit ry
Jasenluettelo 01.01.2025

Nimi

Aho Samuli
Ahola Henry
Ahola Nita
Ahonen Jenni
Ahvenainen Timo
Airaksinen Tarja
Akkola Timo
Alakas Onur
Alkunen Jukka
Andersson Casandra
Arkia Ari
Asikainen Esko
Back Kristian
Dahlman Mikko
Dahlman Ville
Dammert Joonas
Elfvengren Vesa
Engman Petri
Flyktman Janne
Haapajoki Jukka
Haikola Tuomo
Hakanen Elisa
Hakkarainen Heimo
Halme Harri
Haltia Jaakko
Hanski Lotta
Hanski Sarianna
Happonen Jesse
Hara Jukka

Puh numero
0445208729
0409618179
0405038387
0405249701
0443180667
0447756421
0407334153
0405620842
0400403222
0469594316
0400631442
0405818206
442573304

0407383080
0442352435
0405728347
0408446227
0407566115
0505670744
0504960204
0500768548
0503520982
0405227913
0407545104
0449074966
0449769852
0405113603
0408274622
0440956777

Sahkoposti
samuli.aho@hotmail.com
henry.aholal@gmail.com
nita.ahola@hotmail.com
jenni.ahonen@elisanet.fi
timoahvenainen@gmail.com
tarjaairaksinen@hotmail.com
timo.akkola@icloud.com
onur@alakasconsulting.com
jukka@ridefinland.com
casandra.p.andersson@gmail.com
ari@arkia.fi
esko.asikainen@gmail.com
info@backmanagement.eu
mikko.dahlman@kopterstein.com
Ville@vasport.net
joonas@Ilahdesmakise.com
vesaelf@gmail.com
petri.engman@joikula.fi
janne@xenomer.fi
jukka@haapajoki.fi

Halme Harri
elisa.hakanen@pyrinto.fi
heimohakkarainen@gmail.com
harri.halme@welho.com
jaakko.haltia@turkuamk.fi
lohanski@gmail.com
sarianna.hanski@welho.com
jihapponen@gmail.com
jukka@dogbox.fi



Hautala Jonna Jessica

Havulehto Jukka
Heiska Tero
Helin Anu
Hemminki llkka
Hiltunen Kari
Hirvonen Jarmo
Holvikari Heikki
Huhtala Jarkko
Huuhtanen Hannu
Hyttinen Jaana
Hékkinen Reetta
Ikavalko Petri
Ilkka Jari
Jakonen Nina
Jaronen Teemu
Jolkkonen Aino
Jouppi Jari-Pekka
Jantti Juha
Jarveld Satu
Kade Ervin
Kaivo-oja Juha
Kalkas Hannu
Kalliosaari Tanja
Karjanlahti Antti
Karlsson Ville
Kasim Rami
Keranen Janne
Keranen Keijo
Kiiskinen Eero
Kiuru Jani
Koivistoinen Tommi
Koivusalo Hannu

0468431165
0400141438
0405187248
0503567234
0401962490
0405226996
0407661782
0400811165
0449670993
0400501537
0407335780
0445474798
0405495705
0440280267

0400890165
0503406731
0400803713
0447154353
0405855549
0405313284
0456241513
0400942258
0505489631
0405660828
0458526026
0458526027
0405044924
0400955821
0400432094
0408286274
0400887657
0504077500

Jonnahautala2 @gmail.com
jukka.havulehto@protonmail.com
tero.heiska@pp.inet.fi
anu@likel.fi
hemminkiilkka@gmail.com
kari.hiltunen@netikka.fi
jarmo.hirvonen@tanhuvaara.fi
heikki.holvikari@onestop.fi
jarkkotapiohuhtala@gmail.com
hannu.huuhtanen@huhta-asu.fi
jasu.hyttinen@gmail.com
reetta.hakkinen@gmail.com
petri.ikavalko@hevoskuuri.fi
jari.ilkka@hotmail.fi
n.jakonen@hotmail.com
t.jaronen@kolumbus.fi
aino@futudio.com
jaripekka.jouppi@gmail.com
juhavesajantti@gmail.com
satu.jarvela@gmail.com
ervinkade@hotmail.com
juha.kaivo-oja@spjl.fi
hannu.kalkas@teperi.co
hello@teamwarriorhearts.com
antti_karjanlahti@hotmail.com
ville.karlsson@hotmail.com
rami.tropical@gmail.com
keranen.janne@gmail.com
keijo.keranen@bluepeaksdev.fi
eero.kiiskinen@38motorsport.fi
jani.kiuru@j-mkiuru.fi
tommi.koivistoinen@pp.inet.fi
hannu.koivusalo@vuokatti.net



Kopola-Hirsimaki Sanna

Korhonen Hannu
Korkatti Sirpa
Korpikoski Nelly
Korpilahti Teija
Korteniemi Petri
Kuoppa Markku
Kuorelahti Topi
Kurttila Anu
Kuusisto Ville
Kuvaja Riku

Kyto Terhi

Kytola Maria
Kéamarainen Marko
Karkkainen Tommi
Lagerblom Ville
Lajunen Samppa
Lakaniemi Roope
Lamminaho Jari
Latvanen Marko
Laukka Joona
Lehtinen Juha
Lehtonen Jaakko
Leikkainen Christian
Leppasyrja Jussi
Lindstrom Jyrki
Lisko Jussi
Lummelampi Esko
Luostarinen Tero
Lahdesmaki Olli
Malila Jukka
Matikainen Marko
Merikoski Tuuli

0400758575
04400647908
0442767270
0458820710
0405684560
0400406906
0503602304
0444148883
0405050034
405387721
0400474736
0445226258
0503589446
0405337556
407655239
0408458850
0405552638
0405288928
0407712887
0400777717

033614058324

0452201060
0452118866

0500550572
0503539798
0500240029
0449065222
0505919187
0505112100
04578400111
0400711728

sanna@hirsimaki.net
hannu.korhonenl@gmail.com
sirpa.korkatti@sipilisti.fi
nelly.korpikoski@gmail.com
teija.korpilahti@fennomedical.fi
pepe@photex.fi
markku.kuoppa@akaavolley.fi
topi.kuorelahti@gmail.com
anu.kurttila@gmail.com
ville@villejakumppanit.com
riku.kuvaja@arlot.fi
terhi@nbdg.fi
maria.kytola@hotmail.com
mkamarainen@gmail.com
tkvalmennuspt@gmail.com
ville.lagerblom@gmail.com
samppa.lajunen@samla.fi
roopelakaniemi@gmail.com
jari.lamminaho@gmail.com
marko.latvanen@phnet.fi
joona.laukka@gmail.com
baycitysailing@gmail.com
jaakko@ocmgnordic.com
christian.leikkainen@sportfamily.fi
jussi.leppasyrja@ts.fi
jlind@planet.fi
lisko@icloud.com
esko.lummelampi@twd.fi
teroluostarinen71@gmail.com
olli@lahdesmakise.com
jukka.malila@kolumbus.fi
marko@pulpagency.com
tuuli.merikoski@perho.fi



Mertsalmi Esko
Mesterton Petri
Mildh Jukka
Minkkinen Pasi
Maki Pekka
Nieminen Toni
Niivuori Lasse
Nisula Jari
Nyppeli Teija
Oikarinen Pietu
Oksanen Risto
Pajunen Pauliina
Pajunoja Aki
Palander Kalle
Paldan Maarit
Parkkali Jouni
Pasanen Katja
Pekki Semi
Pekkonen Pasi
Peltola Jaakko-Antti
Peltola Jari
Peltonen Mikko
Pero Tuukka
Piepponen Jarmo
Pietidinen Teemu
Pohjonen Heikki
Pontinen Pauliina

P6ri-Myllyniemi Henna

Rantakari Osmo
Rantalainen Tero
Rantanen Jallu
Rintamaa Sami
Ripatti Janne

0400675918
0400439754
0400711835
0505055270
0405689939
0409120069
0453506888
0405609741
0400624444
0402221941
0400656482
0440674898
0407424927

0400551393
0400409837
0504119875
0505222577
0505466940
0503787179
0503142590
0407207671
0505735492
0505778377
0409612586
0505635537
0505230641
0447671365
0405003262
0442613800
0400617440
0405964714
0442854749

esko.mertsalmi@gmail.com
petri.mesterton@hotmail.fi
jukka@mildh.fi
pasi@allinmanagement.fi
pekka@p3boxing.com
tmi.toninieminen@hotmail.fi
lasse.niivuori@gmail.com
jasu@jasuntalli.fi
teija@nyppeli.fi
pietuotanto@gmail.com
risto.oksanen@roxpro.fi
pauliina.pajunen@phnet.fi
aki.pajunoja@gmail.com
kalle.palander@mac.com
maarit.paldan@xerkus.fi
jouni.parkkali@liikuntamatkat.fi
katja@procoachk.com
pekki.semi@gmail.com
pasi.pekkonen@ecutiimi.fi
jap@sportlab.fi
jari@promoted.fi
mikko.peltonen@hotmail.fi
tuukka.pero@gmail.com
jarmo@solforu.com
tpietiainen@gmail.com
hessu.pohjonen@gmail.com
pauliina.pontinen@gmail.com
henna.pori@gmail.com
osmo.rantakari@live-and-play.com
rantalainen.tero@gmail.com
jallurantanenl@gmail.com
sami.rintamaa@gmail.com
janne.ripatti74@gmail.com



Roininen Teemu
Rolig Petri
Ruhanen Jarkko
Ruoko Ville
Ruotsalainen Henna-Riika
Ruotsila Tuomas
Raisanen Elias
Saarikko Janne
Saarinen Jaana
Sallinen Timo
Santala Jukka
Savander Arto
Sihvonen Masa
Sillanvuo Tomi
Sinisalo Tero
Sopanen Eetu
Standertskjold-Nordenstam Peter
Strandvall Matias
Suominen Kimmo
Suvanto Juha-Pekka
Suvanto Miia
Sykkd Marko
Tamski Jari
Tapper Jaakko
Tetri Jesse
Thelen Nicole
Tikkanen Kauko
Tilli Arto
Timonen Sakari
Tiusanen Jarno
Tuominen Tero
Tuominen Risto
Uusitalo Martti

0407646477
0505774245
0400152712
0509942646
0505993787
0407700895
407068193

0503285851
050643564

0408443517
0408201942
0405114918
0405039155
0505937713
0509176703
0451216782
0503421809
0400858730
0456066959
0405120244
0443424659
0447213037
0400675679
0407603558
0400653153
0400548638
0400804934
0408240338
0504062350
0503316672
0505934664
0403515738

tr.valmennus@gmail.com
petri.rolig@elisanet.fi
jarkko.ruhanen@puijonkisat.fi
ville.ruoko@kolumbus.fi
henna@businessdesign.fi
tuomas@ruotsila.fi
raisanen.elias@gmail.com
janne@saarikko.me
jaana@rainhouse.fi
timo.sallinen@elisanet.fi
jukka.santala@luukku.com
arto.savander@phnet.fi
masa@bukk.fi
tomi.sillanvuo@sillanvuo.fi
tero.sinisalo@luckypromotion.fi
eetu.sopanen@phnet.fi
standert@gmail.com
matias_strandvall@hotmail.com
kimmo.suominen@eversheds.fi
juha-pekka.suvanto@outlook.com
miia.suvanto@gmail.com
marko.sykko@tarinantekijat.fi
info@jktagency.fi
info@jaakkotapper.com
jessetetri@gmail.com
nicole.thelen@hotmail.com
kauko.tikkanen@gmail.com
arto.tilli@gmail.com
sakari.timonen@premierpark.fi
jarno.tiusanen@gmail.com
tttuomin@gmail.com
risto.tuominen@ristoreipas.fi
martti.uusitalo@unidi.fi



Uusivirta Minna
Vaano Kristiina
Vakkala Olli
Valavuo Otto
Vanni Mikko
Varsta Atte
Vento Jere
Vepséldinen Heli
Vesala Teemu
Vidgren Laura
Virmalainen Mika
Virsunen Emmi
Virtanen Jukka
Visa Sami

Viskari Jyrki
Vuoti Saana
Vaha-Salo Joel
Weckstrom Mika
Wicklund Nalle

0503480810
0407623709
0400422751
040 668 6002
0505623818
0440212990
0505222664
0400626643
0456163038
0407538609
0500413682
0400413000
0405489272
0408372563
0505024688
0451853545
0415177602

minna.uusivirta@gmail.com
krisse_vee@hotmail.com
olli.vakkala@gmail.com
otto@careliasport.fi
mikko.vanni@lifestyleinvest.fi
atte@vvmgmt.com
jere.vwento@gmail.com
heli.vepsalainen@hkvsports.fi
teemuvesala.ironman@gmail.com
vidgren_laura@hotmail.com
mika.virmalainen@padel.fi
emmi.virsunen@gmail.com
jukka.virtanen@jukrat.fi
sami.visa@leavemealone.fi
jyri.viskari@gmail.com
saana@vuoti.fi
jvaha-salo@pm.me
mika@mmevent.fi
nalle.wicklund@wippies.fi



